方应按国家法律法规及当地政策规定要求正常使用，不得从事违法活动，不得严重违反与园区管理
人签署的园区管理服务协议或其他园区管理规定、条例、公约或责任书承诺，若乙方发生上述行为，
甲方有权立即解除本合同，同时，乙方应承担由此造成的相关损失，且甲方不予退还押金，租金据实
结算。

5.生效时间：经双方签字盖章后生效。
（二）采购框架合作协议(佳利电子向北斗智联销售天线)
甲方（采购方）：北斗智联科技有限公司
乙方（销售方）：嘉兴佳利电子有限公司
1.合同主要内容：甲方向乙方采购天线
2.预计2025年11-12月金额：含税总价款不超过?1,500,000.00（人民币金额：不超过壹佰伍拾万

元整），具体金额以实际订单为准。
3.支付方式：甲方凭乙方出具合同全款增值税发票并于货物交付30天内向乙方支付全款。
4.生效时间：合同自双方签署盖章之日起生效。
5.乙方在收到甲方发出的《采购订单》后，应在1个工作日内书面通知甲方是否接受订单，如未及

时通知则视同默认《采购订单》要求。对尚未交货的《采购订单》,甲方有权提出变更要求。
（三）采购框架合作协议(和芯星通向北斗智联销售芯片、模组)
甲方（采购方）：北斗智联科技有限公司
乙方（销售方）：和芯星通科技（北京）有限公司
1.合同主要内容：甲方向乙方采购芯片、模组